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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo
do Edital  de Pregão  nº 02/2024,  Processo Administrativo nº 17/2024,  após análise,  conferência e
deliberação, resolve HOMOLOGAR o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS

Resumo

Fornecedor Estimado Homologado Diferença

Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda - Filial SP -
05.782.733/0002-20
editais@ciamedrs.com.br - (51) 3751-9300

122.200,0000 15.080,0000 107.120,0000
Proveito ( 87,66% )

CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
01.328.535/0001-59
classmed@outlook.com - (43) 3275-3105

371.399,9000 110.728,9000 260.671,0000
Proveito ( 70,19% )

CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES -
23.228.076/0001-74
licitacao@cmhfarmaceutica.com.br - (44) 3255-3774

107.377,6000 82.526,6000 24.851,0000
Proveito ( 23,14% )

COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA -
39.906.592/0001-40
gerenciarifarma@gmail.com - (14) 99136-3800

793.575,0000 233.593,0600 559.981,9400
Proveito ( 70,56% )

GRAMS & GRAMS LTDA - 10.448.145/0001-03
licitacao03@medigram.com.br - (46) 3225-1002 283.266,2000 99.640,8540 183.625,3460

Proveito ( 64,82% )

Interlab Farmacêutica Ltda - 43.295.831/0001-40
cadastro@interlab.com.br - (11) 2997-9177 428.284,8000 400.550,4000 27.734,4000

Proveito ( 6,48% )

Jaboque Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda -
49.851.154/0001-86
gabrielgalachemedicamentos@gmail.com - (17) 98817-6463

24.243,6000 24.001,9200 241,6800
Proveito ( 1,00% )

JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO EPP - 21.940.274/0001-30
cadastro@atenapharma.com.br - (19) 99994-6350 144.980,0000 72.040,0000 72.940,0000

Proveito ( 50,31% )

KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -
51.685.649/0001-24
kasmedi2023@gmail.com - (54) 99368-5941

93.270,2000 60.704,0000 32.566,2000
Proveito ( 34,92% )

LYF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA - 53.000.455/0001-73
distribuidoralyf@lyfdistribuidora.com.br - (81) 99733-8082

394.060,0000 154.159,0000 239.901,0000
Proveito ( 60,88% )

MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA -
24.325.781/0001-52
mdfarmamg@gmail.com - (33) 3322-6850

492.507,3000 167.719,0100 324.788,2900
Proveito ( 65,95% )

NATCOFARMA DO BRASIL LTDA - 08.157.293/0001-27
licitacao@natcofarma.com - 2740091 92.700,0000 23.400,0000 69.300,0000

Proveito ( 74,76% )

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLOGIC - 04.307.650/0012-98
licitacoes@oncoprod.com.br - (11) 91043-4251

2.285.696,7000 1.562.214,6000 723.482,1000
Proveito ( 31,65% ) A
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DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
Departamento de Licitação

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

Homologação / Adjudicação
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PROGRESSO MED DISTRIBUIDORA LTDA - 46.709.597/0001-49
progressolicitacao@gmail.com - (46) 2601-0460 419.750,0000 39.030,0000 380.720,0000

Proveito ( 90,70% )

VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA - 01.700.884/0001-50
vieiraecia@hotmail.com - (34) 3825-1711 108.780,5000 102.357,0000 6.423,5000

Proveito ( 5,91% )

WA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP -
43.232.006/0001-05
mamedlicitacao@gmail.com - (14) 3367-3864

304.311,6400 203.354,0000 100.957,6400
Proveito ( 33,18% )

Totais 6.466.403,4400 3.351.099,3440 3.115.304,0960
Proveito ( 48,18% )

Detalhes

Bofete, 20 de Junho de 2024.
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São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE 

 

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2024 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  
 

A Prefeitura Municipal de Bofete, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal            no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com 
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das 
provas objetivas do Concurso Público Nº 001/2024. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Bofete, 28 de junho de 2024. 
 
 
 
 

CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO  
Prefeito Municipal 

 
 
 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
Departamento de Recursos Humanos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Classificação

Edital - Classificação
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Cargo Auxiliar de Compras

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoColocação

LUCIANO FURQUIM DA SILVA 21/09/19940108047 52,5001º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:
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Cargo Auxiliar de Compras

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

THIAGO RODRIGUES DE CAMARGO 03/01/19920111736 67,5001º

JOÃO MARCELO CORDEIRO 14/06/20050111723 60,0002º

MARIA HELOISA DOMINGUES GOMES 24/07/20060114422 60,0003º

NATHALIA MARTINS COSTA 25/11/20000112240 55,0004º

BRENDA CABRAL DE SOUZA MACHADO 01/03/20020108022 55,0005º

ANA LUCIA OLIVA FIERI LOPES 01/03/19860108728 52,5006º

RAFAEL TADEU RODRIGUES DE PAULA 18/09/19910114807 52,5007º

LUCIANO FURQUIM DA SILVA 21/09/19940108047 52,5008º

MIKAELY ALINE VAZ MORAES 05/08/19970107370 52,5009º

ISABELA SOUZA FONSECA 21/07/20060112019 52,50010º

MAYARA MESQUITA MORALES 15/07/19910109423 50,00011º

11Qtd. Candidatos:

Página 1 de  10
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Cargo Auxiliar de Setor Pessoal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

THAINA PERES ALVES 04/02/19970108600 50,0001º

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  10



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE BOFETE Sexta-feira, 28 de junho de 2024 Ano IV | Edição nº 630 | Página 10 de 37

Município de Bofete - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Cargo Encarregado do Setor de Tributos, Fiscalização e Arrecadação

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

VERÔNICA MARIA SOUZA SILVA 30/01/19970107487 65,0001º

JOEL ALVES BUENO 07/05/19870111952 62,5002º

SILZILEY GONÇALVES LEITE 06/01/19880107417 60,0003º

ANDRÉ MANTOVANI 14/07/19790107429 52,5004º

4Qtd. Candidatos:

Página 3 de  10
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Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

DANIELA REGINA FERREIRA DA SILVA 21/05/19740108535 57,5001º

MICHELE GRAZIELA DOMINGUES DA SILVA 06/02/19820113920 57,5002º

DANIELA SIQUEIRA LOBO 06/02/19920108049 57,5003º

BRUNA DE CARVALHO CASTRO 15/05/19940107717 55,0004º

JEAMILLY MARIA MENDES BRANDÃO 13/11/20020114583 55,0005º

ANDRÉ SIQUEIRA GOMES 19/02/19820107995 52,5006º

ANA PAULA RIBEIRO 23/12/19820109945 52,5007º

JUCIARA FERREIRA DE LIMA SILVA 25/09/19870108868 52,5008º

JÉSSICA ANTUNES PERES 10/08/20000110394 52,5009º

GILBERTO SILVA RIBEIRO 23/09/19820109302 50,00010º

10Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10
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Cargo Engenheiro Civil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ANGELO HENRIQUE DINHANE VASSOLER 01/05/19930110233 82,5001º

FELIPE MENDES BARBOSA 15/09/19870111307 75,0002º

DOUGLAS PIRES CAMARGO 08/07/19970110219 75,0003º

PEDRO KALLAS GRILLO 18/08/19810111934 67,5004º

ALEXANDRO RODRIGUES DE LIMA 18/12/19860108815 67,5005º

CAROLINA NUNES DE OLIVEIRA 21/02/19880109891 65,0006º

PEDRO RODRIGUES SILVEIRA 16/11/19960114693 65,0007º

CELIO RIBEIRO DE CASTRO 03/01/19670107384 62,5008º

LUCIANO DA SILVEIRA ANTUNES 17/10/19840107589 62,5009º

GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA 23/08/19970114457 62,50010º

YASMIM ISCUISSATI 19/08/19980107851 62,50011º

MARIANA BRONZATO BASSETTO 23/08/19950110009 60,00012º

PAULO HENRIQUE DE SOUZA 30/05/19850108603 57,50013º

NATÁLIA JULIANI GOMES 19/09/19910108886 57,50014º

THIAGO DE OLIVEIRA PEREIRA 14/02/19920107373 57,50015º

MARCO AURELIO SCUDELER DA ROSA 29/06/19920109889 57,50016º

JESYAN MARCONCIN DE ARAÚJO 17/10/19960112809 57,50017º

THAIZZY YUKI SHIKIDA 12/06/19970107389 57,50018º

FLÁVIO BEZERRA GOMES 07/03/19860107592 55,00019º

DANIEL MARQUES DE OLIVEIRA 23/08/19970114454 55,00020º

HENRIQUE ALMEIDA KEPPKE 29/06/19980111199 55,00021º

ÉMERSON PIRES CARDOSO 21/09/19910110850 52,50022º

LUIS OCTAVIO COUTO RODRIGUES 27/07/19960110842 52,50023º

MARIANA ATHANAZIO ZANIN 14/07/20000108202 52,50024º

WILSON JOSE CANDIDO 04/06/19780107494 50,00025º

25Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10
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Cargo Guarda Civil Municipal Feminino - GCM

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ALICE FELIPE HOLTZ 02/05/19960110718 60,0001º

GABRIELLA MORES VAZ 13/05/19990108105 60,0002º

MARIANA DE JESUS COSTA 06/08/19980114378 57,5003º

THAIS ALMEIDA OLIVEIRA DE SOUSA 03/07/19990109027 50,0004º

4Qtd. Candidatos:

Página 6 de  10
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Cargo Guarda Civil Municipal Masculino - GCM

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

MATEUS SOARES DA SILVA 07/01/20040112125 80,0001º

BRUNO GOMES NAKAZAKI 30/10/19900107640 75,0002º

EVERTON DE OLIVEIRA 27/05/19800107537 70,0003º

CRISTOVÃO LUIS SILVA NASCIMENTO 05/04/19850114802 70,0004º

JÚLIO CÉSAR ALVES 03/01/19910107585 67,5005º

SANDRO LUIZ DA SILVA 02/03/19850107653 65,0006º

LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA 10/06/19880107731 65,0007º

JOSÉ DELVAN NUNES DE OLIVEIRA 19/03/19920110841 65,0008º

GABRIEL SOARES DE SOUZA 23/01/20020112390 65,0009º

JOSÉ ROBERTO SILVA 21/11/19780107407 62,50010º

RAFAEL OLIVEIRA CRUZ 11/10/19860107917 62,50011º

MANOEL DE SOUZA RODRIGUES 11/08/19880107554 62,50012º

VALTER FERNANDES DOS SANTOS 05/12/19740107508 60,00013º

WILLIAM ALVES MURBA 13/05/19830107606 60,00014º

ASAFE 26/10/19910108573 60,00015º

BRUNO DE ALMEIDA BRASILIENSE 22/10/19930107669 60,00016º

LUCAS JUNIOR DE OLIVEIRA 30/07/19940114180 60,00017º

VINÍCIUS GONÇALVES DE PAULA 23/07/19980108883 60,00018º

GERSON SOARES TRINDADE 13/06/19610108699 57,50019º

MARCOS CLEI FERREIRA 20/06/19710108777 57,50020º

EDILSON BERNARDO DA SILVA 28/06/19860113593 57,50021º

JOSE LAERSON GOMES MENÊZES 06/10/19880107393 57,50022º

FERNANDO NEVES DOS SANTOS 10/11/19890108776 57,50023º

VICTOR GOES DA SILVA 04/04/19990107517 57,50024º

SILVIO JESUS DA SILVA 06/09/19810107590 55,00025º

FERNANDO TADEU BALIANI DA SILVA 07/06/19850110712 55,00026º

ELEONARDO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 08/11/20000110572 55,00027º

BRUNO BARRETO DE SOUZA 30/06/20060108122 55,00028º

RAFAEL EDWARD DOS SANTOS 06/10/19840107869 52,50029º

MATHEUS BORGES PERINI 10/11/19950113649 52,50030º

BRUNO ALVES COSTA 01/02/19960107503 52,50031º

JOSÉ  GERALDO MANOEL LUÍS JUNIOR 29/03/19990108899 52,50032º

CRISTIANO GONÇALVES CARDOSO 02/09/19790112958 50,00033º

Página 7 de  10
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Cargo Guarda Civil Municipal Masculino - GCM

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

DIOGO ROBERTO DE OLIVEIRA 27/01/19870114115 50,00034º

RAFAEL DE OLIVEIRA MACHADO 04/03/19870111334 50,00035º

ALLYSON FERREIRA ROCHA 22/07/19890108965 50,00036º

ELTON NUNES DA ASSUNCAO 15/02/19910108859 50,00037º

LUCAS ALVES DOS SANTOS SILVA 09/04/19920110791 50,00038º

MARKUS ANTHONY FERNANDES DE OLIVEIRA 03/07/19930107427 50,00039º

WILLIAM LEONARDO DO NASCIMENTO 24/03/19950108363 50,00040º

VINICIUS SOUZA GONÇALVES 06/11/20020108064 50,00041º

MARCOS VINÍCIUS VIEIRA MATEUS 21/04/20030112285 50,00042º

VÍTOR HENRIQUE FERNANDES CARDOSO FLORÊNCIO 29/12/20050113358 50,00043º

DOUGLAS EVANDISOM CORREA DE LIMA 09/01/20240107994 50,00044º

44Qtd. Candidatos:

Página 8 de  10
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Cargo Mecânico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

DOUGLAS CONCEIÇÃO LINDOLFO 15/02/19770107664 65,0001º

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico em Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

SANDRALI APARECIDA TOMÉ 16/07/19940107936 52,5001º

1Qtd. Candidatos:

101Total Candidatos:
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São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º 
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. 
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS  OBJETIVAS 
 

A Prefeitura Municipal de Bofete, Estado de São Paulo, através do Prefeito   Municipal no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do 
INEPAM, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos das provas objetivas divulgados em 17/06/2024. 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

 
 

Bofete, 28 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO 
Prefeito Municipal 
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São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º 
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. 
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte.  
 

Auxiliar de Compras 
1 – B 21 – C 
2 – B 22 – B 
3 – D 23 – E 
4 – C 24 – A 
5 – A 25 – B 
6 – A 26 – E 
7 – C 27 – E 
8 – B 28 – A 
9 – E 29 – A 
10 – E 30 – A 
11 – B 31 – B 
12 – C 32 – B 
13 - E 33 – E 
14 – A 34 – A 
15 – A 35 – B 
16 – N 36 – C 
17 – D 37 – D 
18 – B 38 – D 
19 – C 39 – E 
20 – C 40 - E 

 

Auxiliar de Setor Pessoal 
1 – B 21 – B 
2 – B 22 – B 
3 – D 23 – C 
4 – C 24 – D 
5 – A 25 – A 
6 – A 26 – A 
7 – C 27 – C 
8 – B 28 – B 
9 – E 29 – E 
10 – E 30 – D 
11 – B 31 – A 
12 – C 32 – B 
13 - E 33 – B 
14 – A 34 – D 
15 – A 35 – C 
16 – N 36 – C 
17 – D 37 – B 
18 – B 38 – B 
19 – C 39 – A 
20 – C 40 - B 

 
 

 

 

 

 
 

Encarregado do Setor de Tributos, 
Fiscalização e Arrecadação 

1 – B 21 – B 
2 – B 22 – A 
3 – D 23 – C 
4 – C 24 – E 
5 – A 25 – D 
6 – A 26 – A 
7 – C 27 – B 
8 – B 28 – E 
9 – E 29 – D 
10 – E 30 – C 
11 – B 31 – D 
12 – C 32 – A 
13 - E 33 – B 
14 – A 34 – C 
15 – A 35 – E 
16 – N 36 – D 
17 – D 37 – B 
18 – B 38 – A 
19 – C 39 – E 
20 – C 40 - C 

 

Enfermeiro 
1 – B 21 – N 
2 – B 22 – C 
3 – D 23 – D 
4 – C 24 – D 
5 – A 25 – D 
6 – A 26 – C 
7 – C 27 – D 
8 – B 28 – A 
9 – E 29 – D 
10 – E 30 – B 
11 – B 31 – C 
12 – C 32 – C 
13 - E 33 – E 
14 – A 34 – E 
15 – A 35 – C 
16 – N 36 – C 
17 – D 37 – D 
18 – B 38 – A 
19 – C 39 – B 
20 – C 40 -  A 
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São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º 
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. 
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte.  
 

Engenheiro Civil 
1 – B 21 – E 
2 – B 22 – A 
3 – D 23 – B 
4 – C 24 – B 
5 – A 25 – E 
6 – A 26 – B 
7 – C 27 – C 
8 – B 28 – B 
9 – E 29 – C 
10 – E 30 – E 
11 – B 31 – A 
12 – C 32 – E 
13 - E 33 – A 
14 – A 34 – N 
15 – A 35 – C 
16 – N 36 – B 
17 – D 37 – A 
18 – B 38 – C 
19 – C 39 – A 
20 – C 40 - B 

 

Guarda Civil Municipal Feminino - GCM 
1 – B 21 – D 
2 – B 22 – E 
3 – D 23 – A 
4 – C 24 – C 
5 – A 25 – B 
6 – A 26 – E 
7 – C 27 – A 
8 – B 28 – B 
9 – E 29 – C 
10 – E 30 – D 
11 – B 31 – A 
12 – C 32 – D 
13 - E 33 – A 
14 – A 34 – C 
15 – A 35 – E 
16 – N 36 – C 
17 – D 37 – C 
18 – B 38 – C 
19 – C 39 – E 
20 – C 40 - D 

 

 

 

 

 

 

Guarda Civil Municipal Masculino - GCM 
1 – B 21 – D 
2 – B 22 – E 
3 – D 23 – A 
4 – C 24 – C 
5 – A 25 – B 
6 – A 26 – E 
7 – C 27 – A 
8 – B 28 – B 
9 – E 29 – C 
10 – E 30 – D 
11 – B 31 – A 
12 – C 32 – D 
13 - E 33 – A 
14 – A 34 – C 
15 – A 35 – E 
16 – N 36 – C 
17 – D 37 – C 
18 – B 38 – C 
19 – C 39 – E 
20 – C 40 - D 

 

Mecânico 
1 – B 21 – B 
2 – B 22 – B 
3 – D 23 – B 
4 – C 24 – E 
5 – A 25 – C 
6 – A 26 – C 
7 – C 27 – C 
8 – B 28 – D 
9 – E 29 – C 
10 – E 30 – C 
11 – B 31 – E 
12 – C 32 – D 
13 - E 33 – D 
14 – A 34 – C 
15 – A 35 – D 
16 – N 36 – D 
17 – D 37 – C 
18 – B 38 – C 
19 – C 39 – C 
20 – C 40 - B 
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São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º 
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. 
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte.  
 

Técnico em Enfermagem 
1 – B 21 – C 
2 – B 22 – C 
3 – D 23 – D 
4 – C 24 – D 
5 – A 25 – D 
6 – A 26 – C 
7 – C 27 – D 
8 – B 28 – A 
9 – E 29 – D 
10 – E 30 – B 
11 – B 31 – B 
12 – C 32 – D 
13 - E 33 – B 
14 – A 34 – A 
15 – A 35 – D 
16 – N 36 – A 
17 – D 37 – C 
18 – B 38 – D 
19 – C 39 – D 
20 – C 40 - A 
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São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE 

 

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2024 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS 
 

A Prefeitura Municipal de Bofete, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade 
técnica do INEPAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que 
realizaram a prova do Concurso Público Nº 001/2024. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Bofete, 28 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 

CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO  
Prefeito Municipal 
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Cargo Auxiliar de Compras

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ADALMIR GENEROSO RODRIGUES JUNIOR 07/12/19910114520 47,500

ANA LUCIA OLIVA FIERI LOPES 01/03/19860108728 52,500

BRENDA CABRAL DE SOUZA MACHADO 01/03/20020108022 55,000

DOUGLAS HENRIQUE OLIVEIRA COIMBRA 03/12/19950109550 35,000

FERNANDA DE ALMEIDA SOUZA FONSECA 06/12/19830110851 30,000

ISABELA SOUZA FONSECA 21/07/20060112019 52,500

JOÃO MARCELO CORDEIRO 14/06/20050111723 60,000

JOICE MAYARA DAVATZ GLOOR 25/01/19970107541 35,000

JULIANA DE FÁTIMA GONÇALVES 19/07/19900108086 25,000

LAURA HELENA DA SILVA 29/11/20020111022 40,000

LUCIANO FURQUIM DA SILVA 21/09/19940108047 52,500

MAGALI MARIS NUNES FIGUEIRA PRADO CAMPOS 23/06/19940109531 40,000

MARESSA TOBIAS MELINSKI 30/06/19970109533 37,500

MARIA HELOISA DOMINGUES GOMES 24/07/20060114422 60,000

MAYARA MESQUITA MORALES 15/07/19910109423 50,000

MIKAELY ALINE VAZ MORAES 05/08/19970107370 52,500

NATALINO PRIMO 22/06/19840114816 32,500

NATHALIA MARTINS COSTA 25/11/20000112240 55,000

RAFAEL TADEU RODRIGUES DE PAULA 18/09/19910114807 52,500

RICARDO KALED DA SILVA 06/12/20000111129 47,500

THIAGO RODRIGUES DE CAMARGO 03/01/19920111736 67,500

21Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar de Setor Pessoal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

DANIELE VIANA ALVES 25/05/19890111282 25,000

DANIELI RAMOS EBURNEO 20/06/19900114201 45,000

ELEN CRISTINA DA CRUZ SANTOS 14/07/20000107655 35,000

ELIZABETH PALMA OLIVEIRA DA SILVA 31/01/19800111516 32,500

THAINA PERES ALVES 04/02/19970108600 50,000

THAÍSSA MARIA CAMARGO BUENO 14/02/20030108898 37,500

6Qtd. Candidatos:

Página 2 de  15



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE BOFETE Sexta-feira, 28 de junho de 2024 Ano IV | Edição nº 630 | Página 25 de 37

Município de Bofete - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Cargo Encarregado do Setor de Tributos, Fiscalização e Arrecadação

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ANDRÉ MANTOVANI 14/07/19790107429 52,500

IARA DE SOUZA LEITE 25/07/20020113219 45,000

JOEL ALVES BUENO 07/05/19870111952 62,500

LUIZ EDUARDO GOMES 16/08/19680107400 40,000

MICHEL ALVES DA COSTA 17/02/19830113880 30,000

PATRICIA DE FATIMA PEREIRA DE SOUZA 24/09/19780107395 35,000

SILZILEY GONÇALVES LEITE 06/01/19880107417 60,000

VERÔNICA MARIA SOUZA SILVA 30/01/19970107487 65,000

WELLINGTON CESAR THOMÉ 03/03/19720109599 47,500

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ADILSON RIBEIRO 28/08/19780108964 40,000

AMANDA VIEIRA FERREIRA 29/11/19910109395 27,500

ANA MEIRE SOARES CLAUDIO 20/07/19740109054 37,500

ANA PAULA RIBEIRO 23/12/19820109945 52,500

ANA PAULA SIMOES FERNANDES 05/08/19870112609 47,500

ANDRÉ SIQUEIRA GOMES 19/02/19820107995 52,500

BEATRIZ CHRISTINA DA SILVA 28/04/19970114757 17,500

BRUNA DE CARVALHO CASTRO 15/05/19940107717 55,000

BRUNA VIRGINIA VIEIRA DE MORAES 26/02/20010112741 40,000

CAMILA JORGE DE SOUSA 14/11/19830108092 30,000

CARL OS ANTONIO PINTO 04/06/19710112475 22,500

CAROLINA MARIA AIDAR DE OLIVEIRA 01/06/19770112108 42,500

DANIELA REGINA FERREIRA DA SILVA 21/05/19740108535 57,500

DANIELA SIQUEIRA LOBO 06/02/19920108049 57,500

DÉBORA CATARINA ALIBERTI 27/09/20000107496 30,000

ELAINE CRISTINA NASCIMENTO BENINI 18/11/19770110376 47,500

ELIANE ALVES DE SOUSA SANTOS 13/03/19780107618 25,000

ELISANGELA DE LIMA DOS SANTOS 28/10/19780107742 25,000

ELOIZA RAMALHO DE ALMEIDA 24/10/20000107533 30,000

EMERSON RIBEIRO SANTOS 12/12/19980107780 47,500

FABIANA DE SOUSA CHIOVETO 08/01/19920109503 20,000

FELIPE BADIN DE CAMARGO 10/12/19970107806 32,500

FLÁVIA TORRISI DA SILVA 17/05/20010108519 32,500

GABRIELY CRISTINA PESSOA 27/03/20010108692 22,500

GILBERTO ALVES 31/01/19740108187 45,000

GILBERTO SILVA RIBEIRO 23/09/19820109302 50,000

GIOVANNA CARVALHO AMANCIO 13/03/19990107853 37,500

GLAUCIA SALDANHA SAUTCHUK CALHEIROS 22/12/19680108188 35,000

IASMYN MARIA CORULLI PINTO 06/09/19990107603 42,500

ISABELA CRISTINA ALVES TEIXEIRA 21/06/19970107836 15,000

ISABELLA CONEGLIAN 26/10/20010114575 40,000

JEAMILLY MARIA MENDES BRANDÃO 13/11/20020114583 55,000

JÉSSICA ANTUNES PERES 10/08/20000110394 52,500

Página 4 de  15
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Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

JUCIARA FERREIRA DE LIMA SILVA 25/09/19870108868 52,500

JULIANA SOARES DA SILVA RIBEIRO 26/01/20240109749 20,000

LIGIA MORAIS AIRES 11/05/19990112338 47,500

LILIANE LIMA DA MOTA RIBEIRO 24/01/19790107997 27,500

LUCIA RODRIGUES 23/07/19760108730 32,500

LUIS FERNANDO BRUNAIKOVICS LIMONGIA 03/07/19940107424 30,000

MAISA CAROLINE DA SILVA ARRUDA 08/05/19990113576 40,000

MARIA EDUARDA CAMARGO DOS SANTOS 10/09/20010107526 40,000

MARINA DE OLIVEIRA MELLO 07/12/19830107460 47,500

MICAELA ROMEU SILVA DE CAMARGO 24/04/19830114702 35,000

MICHELE GRAZIELA DOMINGUES DA SILVA 06/02/19820113920 57,500

MICKAELLA CARVALHO AMANCIO 09/03/19960107388 45,000

NAIARA APARECIDA FERNANDES DO PRADO 19/09/19910109247 35,000

OLGA LOPES PONCE 19/04/19800109724 32,500

PAULA PAULINA DA SILVA 07/04/19850107455 47,500

RAFAEL SOARES FORTUNATO 15/11/20000110560 45,000

RENATA APARECIDA BUENO RODRIGUES 12/10/19880110823 10,000

RICARDO DA SILVEIRA 16/10/19860108710 32,500

RICARDO HENRIQUE REDUA 13/05/19960113632 42,500

RODRIGO DA SILVEIRA 16/10/19860109379 40,000

ROSÂNGELA MERLIN 31/10/19710108098 45,000

SABRINA PEREIRA SIMÕES 22/06/19880107993 32,500

SHEILA APARECIDA DOMINGUES DA SILVA 21/09/20010107870 22,500

TATIANA APARECIDA BUENO 10/01/19780110865 42,500

TAYSSA EMANUELLE MASSA FIGUEIRA STANAGEL 20/10/19990107659 32,500

THAILA CRISTINA DA SILVA SILVEIRA 08/04/20030107841 22,500

TIAGO FERREIRA PINTO 12/06/20010112437 30,000

VANDERLEI RODRIGUES 11/01/19780108051 30,000

VICTOR LEONARDO GOMES AMARAL 14/11/19960112455 42,500

YASMIN YURI OKAMOTO BELTRAO 26/10/19990108214 25,000

63Qtd. Candidatos:
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Cargo Engenheiro Civil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ALEXANDRO RODRIGUES DE LIMA 18/12/19860108815 67,500

ANGELO HENRIQUE DINHANE VASSOLER 01/05/19930110233 82,500

BRUNA MARINA SIMAO BALANGIO 30/10/19860114806 27,500

CAROLINA NUNES DE OLIVEIRA 21/02/19880109891 65,000

CELIO RIBEIRO DE CASTRO 03/01/19670107384 62,500

DANIEL MARQUES DE OLIVEIRA 23/08/19970114454 55,000

DOUGLAS PIRES CAMARGO 08/07/19970110219 75,000

ÉMERSON PIRES CARDOSO 21/09/19910110850 52,500

FELIPE MENDES BARBOSA 15/09/19870111307 75,000

FERNANDO DE AZEVEDO NASCIMENTO 25/04/19800112879 32,500

FLÁVIO BEZERRA GOMES 07/03/19860107592 55,000

GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA 23/08/19970114457 62,500

HENRIQUE ALMEIDA KEPPKE 29/06/19980111199 55,000

JESYAN MARCONCIN DE ARAÚJO 17/10/19960112809 57,500

LUCIANO DA SILVEIRA ANTUNES 17/10/19840107589 62,500

LUIS OCTAVIO COUTO RODRIGUES 27/07/19960110842 52,500

MARCO AURELIO SCUDELER DA ROSA 29/06/19920109889 57,500

MARIANA ATHANAZIO ZANIN 14/07/20000108202 52,500

MARIANA BRONZATO BASSETTO 23/08/19950110009 60,000

MÔNICA RAMOS CESAR 10/11/19900108410 42,500

NATÁLIA JULIANI GOMES 19/09/19910108886 57,500

PAULO HENRIQUE DE SOUZA 30/05/19850108603 57,500

PEDRO KALLAS GRILLO 18/08/19810111934 67,500

PEDRO RODRIGUES SILVEIRA 16/11/19960114693 65,000

PLAUCIO SOARES COSTA JR 20/12/19760108542 37,500

RAMON VIEIRA ALVES DA SILVA 21/01/19870109859 45,000

THAIZZY YUKI SHIKIDA 12/06/19970107389 57,500

THIAGO DE OLIVEIRA PEREIRA 14/02/19920107373 57,500

WILSON JOSE CANDIDO 04/06/19780107494 50,000

YASMIM ISCUISSATI 19/08/19980107851 62,500

30Qtd. Candidatos:
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ALICE FELIPE HOLTZ 02/05/19960110718 60,000

ANA PAULA DA SILVA 04/02/19960107844 45,000

BRUNA DA SILVA MARIANO 16/09/19930108360 42,500

CATIA SIMAO GERALDO 21/03/19920113882 25,000

DAIANA 10/02/19840113421 35,000

DANIELE FERNANDES CARDOSO FLORÊNCIO 19/02/19850113352 15,000

EDMARA SARTORI 16/09/19880113872 20,000

ELIANA MARIA ORSI CEARÁ 30/11/19830113032 20,000

GABRIELLA MORES VAZ 13/05/19990108105 60,000

GEIZA RODRIGUES DA SILVA 17/09/19970107507 32,500

IRIS EDUARDA PONTES DE SOUZA 29/05/20060111528 27,500

JENIF SILVA SANTOS 17/05/20030109560 22,500

LETICIA DOS SANTOS MEDEIROS 31/08/20000109093 35,000

LILIANE ROBERTA LUIZ CARRIEL 13/03/19790113343 15,000

LUCIELLEN MENEZES ANTUNES 18/12/19960113908 37,500

MARIA CLÁUDIA DE ARAUJO SOUZA 19/04/19730112405 30,000

MARIANA DE JESUS COSTA 06/08/19980114378 57,500

MARISA CONCEIÇÃO STROMBECK 18/05/19720112762 17,500

PATRÍCIA ROQUE DA SILVA 26/09/19880108647 37,500

ROSANA MILANEZI  SERRA 17/06/19860113943 37,500

ROSMEIRI MARIS BOTELHO 27/09/19750108171 37,500

SABATA MILENE DE PAULA 20/11/19870109860 37,500

TATIANE CABRAL DA SILVA 17/03/19930108021 42,500

THAIS ALMEIDA OLIVEIRA DE SOUSA 03/07/19990109027 50,000

24Qtd. Candidatos:
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AGNALDO DE OLIVEIRA SOUZA 09/09/19840109421 35,000

AGNALDO LUIZ RIBEIRO 22/07/19740110997 35,000

AILTON BARBOSA COSTA 02/12/19740107372 40,000

ALESSANDRO RODRIGUES DARI 12/03/19890113948 37,500

ALEX LUIZ COSTA 01/01/19830110153 20,000

ALICIO NERES CAMPOS 16/09/19840110539 35,000

ALLYSON FERREIRA ROCHA 22/07/19890108965 50,000

ALTIERES APARECIDO DORNELES 06/08/19870108968 35,000

ANDERSON APARECIDO LOPES DE SIQUEIRA 08/06/19730114346 45,000

ANDRE LUIZ ALVES DARTORA 17/11/19910107596 30,000

ANDREW CARLOS HESSEL 10/05/19870114275 45,000

ANGELO CARNEIRO DOS SANTOS 22/11/19820110752 47,500

ANTONINHO VALMIR DE SOUZA 04/12/19790114033 32,500

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO GOMES 22/06/19800113485 40,000

ASAFE 26/10/19910108573 60,000

BRUNO ALVES COSTA 01/02/19960107503 52,500

BRUNO BARRETO DE SOUZA 30/06/20060108122 55,000

BRUNO DE ALMEIDA BRASILIENSE 22/10/19930107669 60,000

BRUNO FERNANDES CARDOSO 05/07/19880108011 35,000

BRUNO GOMES NAKAZAKI 30/10/19900107640 75,000

CAIO FERREIRA TEIXEIRA 02/03/19970111904 22,500

CARLOS HE SILVA SANTOS 05/06/19710107489 47,500

CARLOS ROBERTO MOREIRA 17/04/19880114333 30,000

CLÁUDIO CARRIEL 01/09/19810113349 42,500

CLAYTON ROBERTO FAUSTINO 25/07/19790107601 37,500

CRISTIANO GONÇALVES CARDOSO 02/09/19790112958 50,000

CRISTOVÃO LUIS SILVA NASCIMENTO 05/04/19850114802 70,000

DANIEL FLORENTINO 05/10/19970108893 45,000

DAVID MANOEL DA SILVA 19/12/19820112219 30,000

DIEGO ALVES GOMES BALTAZAR 06/05/19930109073 30,000

DIOGO GALDINO DE LIMA 02/09/19960108524 45,000

DIOGO ROBERTO DE OLIVEIRA 27/01/19870114115 50,000

DOUGLAS EDUARDO DE OLIVEIRA VIEIRA 17/01/19960107842 30,000
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DOUGLAS EVANDISOM CORREA DE LIMA 09/01/20240107994 50,000

ED CARLOS SÁ DA SILVA 28/09/19790109558 15,000

EDER APARECIDO DE OLIVEIRA 14/02/19880107569 22,500

EDERSON APARECIDO DE MORAES 30/05/19850113824 40,000

EDERSON FERNANDES DOS SANTOS 09/07/19890109925 47,500

EDERSON HERCULANO BARROZO 28/09/19890107555 37,500

EDILSON BERNARDO DA SILVA 28/06/19860113593 57,500

EDMILSON OLIVEIRA DA SILVA 15/06/19800107576 27,500

EDSON RIBEIRO PIPA 10/05/19740113982 27,500

ELEONARDO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 08/11/20000110572 55,000

ELIAS MOREIRA DE FARIAS 16/04/19930109163 17,500

ELTON DE OLIVEIRA RODRIGUES 27/04/19880107631 37,500

ELTON NUNES DA ASSUNCAO 15/02/19910108859 50,000

EMERSON CAMARGO DA SILVA 22/05/19850108567 22,500

EMERSON GUSTAVO DIONIZIO DE CAMPOS 06/03/19980108930 37,500

ERICO LOOZE 06/02/19920112653 37,500

EUGÊNIO DOS SANTOS REZENDE 15/10/19890107959 32,500

EVANDRO DE OLIVEIRA MANOEL LUIS 19/01/19920113957 42,500

EVERTON DE OLIVEIRA 27/05/19800107537 70,000

EVERTON IVANILDO BERNARDO 09/11/19900110925 32,500

EVERTON LUIZ VICENZO 02/01/19810113150 35,000

EVERTON YUKIO AOYAGI 05/02/19880109458 45,000

FELIPE ANDERSON RAMOS BATISTA 25/02/19850107454 40,000

FELIPE BATISTA DA SILVA VIANNA 28/10/19910109522 22,500

FELIPE DE PONTES RAMOS NOGUEIRA DE PAULA 01/10/20030107563 27,500

FERNANDO NEVES DOS SANTOS 10/11/19890108776 57,500

FERNANDO TADEU BALIANI DA SILVA 07/06/19850110712 55,000

GABRIEL SOARES DE SOUZA 23/01/20020112390 65,000

GERSON SOARES TRINDADE 13/06/19610108699 57,500

GILBERTO DE ANDRADE 19/04/19780114627 37,500

GILSON DE LIMA GABRIEL 28/09/19940107599 20,000

GUILHERME AUGUSTO LÚCIO ARAGÃO 07/12/19880107553 45,000

GUSTAVO CAETANO DA SIL CEARÁ 22/08/19980112978 40,000
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GUSTAVO FERNANDO DE MELO NOGUEIRA 07/01/19920107840 40,000

HORÁCIO LEONCIO DE OLIVEIRA NETO 05/10/19910108326 47,500

IAGO TARCÍSIO CHAGAS 20/12/19950110540 45,000

ICARO BATISTA FERNANDES 06/04/19960109810 30,000

ÍCARO RAVIANY RAMOS DOS SANTOS 24/10/19920109312 45,000

IDIMAR BERTO LARA 27/02/19830107819 32,500

IVANILDO SOARES DA ROCHA 09/07/19760113359 22,500

JAILSON DE PAULA SILVA 26/04/19880112769 32,500

JEAN CARLOS RODRIGUES DE ALMEIDA 28/08/19940108407 37,500

JOÃO DE DEUS MONTEIRO DE CARVALHO 07/12/19710109821 32,500

JOAO FERREIRA MIRANDA JUNIOR 22/01/19950114482 42,500

JORGE FERNANDO DE ASSIS 27/07/19900107527 35,000

JOSE ADRIANO MOREIRA DA SILVA 10/08/19850114760 25,000

JOSÉ DELVAN NUNES DE OLIVEIRA 19/03/19920110841 65,000

JOSÉ  GERALDO MANOEL LUÍS JUNIOR 29/03/19990108899 52,500

JOSE LAERSON GOMES MENÊZES 06/10/19880107393 57,500

JOSÉ LUIS RIBEIRO DE OLIVEIRA 09/07/20040110995 32,500

JOSÉ MARCOS DA SILVA BRITTO 24/06/19800113828 40,000

JOSÉ ROBERTO SILVA 21/11/19780107407 62,500

JOSÉ UILSON BASÍLIO CABRAL 19/03/19880107944 40,000

JULIANO APARECIDO DA SILVA 08/03/19850107452 32,500

JÚLIO CÉSAR ALVES 03/01/19910107585 67,500

JULIO CESAR ANTUNES PEREIRA 03/10/19940107506 42,500

JULIO CEZAR MEIRA NOGUEIRA 18/09/19830110609 32,500

KELVIM MATOS REZENDE 13/03/20000113940 47,500

KEVIN SIQUEIRA MARTINS SANTOS 13/11/20010108053 47,500

LUAN VICTOR RIBEIRO 28/12/19980107609 32,500

LUCAS ALVES DOS SANTOS SILVA 09/04/19920110791 50,000

LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA 10/06/19880107731 65,000

LUCAS JUNIOR DE OLIVEIRA 30/07/19940114180 60,000

LUCAS MACHADO 15/02/19940108646 47,500

LUÍS FERNANDO MOREIRA 24/02/20000110877 42,500

LUIZ FELIPE BENTO VIANA 24/02/19980107453 30,000
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LUIZ VAGNER MARREIRO SOUSA 10/03/19880114407 42,500

MAICON DOUGLAS BALDASSI 09/05/19880107676 45,000

MANOEL DE SOUZA RODRIGUES 11/08/19880107554 62,500

MARCIO LUIZ DE OLIVEIRA 30/06/19750113337 32,500

MARCO ANTONIO MARTINS 18/07/19830107629 45,000

MARCOS ANTONIO CARNEIRO 16/06/19910107751 40,000

MARCOS AURELIO PROENÇA DE ALMEIDA 24/07/19820107604 30,000

MARCOS CLEI FERREIRA 20/06/19710108777 57,500

MARCOS FELIPE PROENCA RIBEIRO 20/09/19970112191 17,500

MARCOS FERMINO DE MEDEIROS 22/09/19850109140 45,000

MARCOS ROBERTO MENDES PEREIRA 26/02/19770110319 30,000

MARCOS VINÍCIUS VIEIRA MATEUS 21/04/20030112285 50,000

MARKUS ANTHONY FERNANDES DE OLIVEIRA 03/07/19930107427 50,000

MATEUS SOARES DA SILVA 07/01/20040112125 80,000

MATHEUS BORGES PERINI 10/11/19950113649 52,500

NILSON PAULO FERREIRA 04/12/19810107467 47,500

NILTON CESAR RIBEIRO DE OLIVEIRA 29/08/19780107468 35,000

PAULO HENRIQUE DA SILVA 15/12/19920107545 32,500

PAULO ROBERTO GUIMARÃES OLIVEIRA 27/04/19940111558 27,500

PAULO SÉRGIO ALMEIDA DE SOUZA 03/11/19910112942 45,000

RAFAEL DE OLIVEIRA MACHADO 04/03/19870111334 50,000

RAFAEL EDWARD DOS SANTOS 06/10/19840107869 52,500

RAFAEL IZAQUE DE OLIVEIRA 01/08/19940114105 35,000

RAFAEL OLIVEIRA CRUZ 11/10/19860107917 62,500

RENAN SEVERINO OLIVEIRA DA SILVA 09/03/20030113676 35,000

RHUAN SOUZA SILVA 12/01/20050112235 32,500

ROBERTSON GIOVANI VIEIRA MOMBERG 07/02/19900111664 30,000

ROSEMIR DE MORAIS BARROS 08/12/19950107935 47,500

SALATIEL LEANDRO FERNANDES 07/06/19900107734 32,500

SAMOEL PACHECO DE JESUS 15/11/19840107449 35,000

SAMUEL APARECIDO MACHADO 24/07/19860112155 22,500

SAMUEL DA SILVA ARCANJO 08/02/19960107422 22,500

SAMUEL FERNANDES TEIXEIRA 05/07/19860109373 42,500
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SANDRO LUIZ DA SILVA 02/03/19850107653 65,000

SANIEL DA SILVEIRA PEDROSO 08/06/19820107763 45,000

SIDNEI DOS SANTOS PEREIRA 13/08/19760111152 15,000

SILVIO JESUS DA SILVA 06/09/19810107590 55,000

THIAGO DE JESUS FAZZIO PAULINO 07/01/19910107966 47,500

THIAGO VAZ PRESTI 02/04/20030114722 42,500

VALTER FERNANDES DOS SANTOS 05/12/19740107508 60,000

VICTOR GOES DA SILVA 04/04/19990107517 57,500

VINÍCIUS GONÇALVES DE PAULA 23/07/19980108883 60,000

VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES CUEVA 04/05/20010111685 35,000

VINICIUS SOUZA GONÇALVES 06/11/20020108064 50,000

VÍTOR HENRIQUE FERNANDES CARDOSO FLORÊNCIO 29/12/20050113358 50,000

VITOR ZUCCARI DOS SANTOS 03/05/19990108694 25,000

WAGNER APARECIDO FLORENCIO 16/01/19790113356 12,500

WAGNER HENRIQUE FERNANDES CARDOSO FLORENCIO 09/03/20020110040 22,500

WELLINGTON JONATHAS NALESSO CRUZ DE CAMARGO 26/07/19880107371 47,500

WILIAN MOREIRA DE FARIAS 21/05/19950107473 20,000

WILLIAM ALVES MURBA 13/05/19830107606 60,000

WILLIAM LEONARDO DO NASCIMENTO 24/03/19950108363 50,000

WILLIAM SANTOS DE SOUZA 26/12/19840108381 37,500

152Qtd. Candidatos:
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BENEDITO CUSTODIO DE CAMARGO 27/03/19590107539 45,000

DOUGLAS CONCEIÇÃO LINDOLFO 15/02/19770107664 65,000

2Qtd. Candidatos:
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ANDREA FERREIRA MARIANO 24/05/19760107636 32,500

BRUNA CAROLINE LEITE GROPO 08/12/20030107567 32,500

CAMILA DA MOTA MACIEL 19/06/19820108006 30,000

CAMILA FERNANDA GUIMARÃES NOGUEIRA 08/02/19900107815 30,000

CARLA SILVA DE ALMEIDA 01/12/19840109738 37,500

CAROLINE APARECIDA CANCIO DE OLIVEIRA 23/09/19940110175 22,500

CINTIA DE OLIVEIRA FOGAÇA 28/05/19770107378 35,000

CLÁUDIA MIRANDA DE SOUZA 17/07/19760107421 22,500

EMANUELLE CLARO NUNES 21/01/19990111624 32,500

FABIANE CRISTINA DA SILVA 17/09/19780108460 42,500

FERNANDA CRISTINA RAMOS 10/05/19930107463 32,500

FLÁVIA JANAINA INÁCIO PIRES 16/04/19850108017 25,000

HUGO LEONARDO DA SILVA CAMPOS 17/09/19840110055 47,500

IVANESSA CRISTIANE GOMES 11/12/19850113024 27,500

JANAINA ALVES DE CARVALHO LIMA 03/10/19970108863 40,000

JANAINA DA SILVA MARIANO 11/09/19900110901 35,000

JANAINA SIMPLICIA RIBEIRO 26/07/19800109698 37,500

JULIA ARAUJO DE SOUZA 02/07/20040110448 40,000

KELLY MARTINS DE OLIVEIRA 28/07/19810111462 22,500

LAZARA MARIA DOS SANTOS FELIPE 03/08/19630108167 35,000

LUCILEI DA SILVA 26/04/19800107461 30,000

MARCELA CRISTINA NUNES 20/10/19840108761 22,500

MARIA CACILDA DE OLIVEIRA 07/11/19610110513 15,000

MARIA JÚLIA RAMOS DE OLIVEIRA 18/11/19940108918 25,000

MÁRIO MIRANDA JOAQUIM 25/02/19720113689 35,000

PATRICIA CRISTINA BENEDETTI PEDROSO 14/01/19910108100 25,000

PATRICIA CRISTINA BENEDICTO DE OLIVEIRA 09/01/19900108913 32,500

PATRÍCIA JAQUELINE FOSTIM 28/08/19960112044 40,000

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 13/02/20000107408 37,500

PRISCILA CASSONI PINHEIRO 07/06/19880109938 37,500

RENATA CORDEIRO DE MAGALHAES SERAFINELI 14/06/19770107413 35,000

RENATA DE LOURDES MARIANO DO CARMO 01/06/19800109176 27,500

RITA DE CÁSSIA CABRAL DE SOUZA MACHADO 30/12/19740108478 32,500
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ROSALINA APARECIDA DE OLIVEIRA 19/10/19830112665 35,000

ROSANA TREVISANO DE OLIVEIRA 26/09/19710111654 35,000

SANDRA GONÇALVES VIEIRA 18/03/19900111004 32,500

SANDRALI APARECIDA TOMÉ 16/07/19940107936 52,500

SILVANA GOMES DE MELLO 30/10/19930113815 27,500

SÍLVIA ALVES FREITAS 22/07/19800111517 32,500

SIMONE SOARES DE JESUS GOBIRA 23/03/19730108143 35,000

SOLANGE APARECIDA BATINA 02/03/19800107607 27,500

SONIA MARIA COELHO LOBO 14/10/19990107739 45,000

SONIA REGINA DE OLIVEIRA GOMES 21/03/19680108836 45,000

SOPHIA ELEUTERIO REIS DE CAMPOS ROCHA 21/04/20040112705 27,500

SUELEN FERNANDES NEVES 31/08/19940107456 37,500

TAIS CRISTINA NUNES GLOOR 06/09/19940108168 25,000

TAIS NATACHA DIAS QUERQUI 26/07/19910108774 35,000

TALITA DOS SANTOS LEITE 24/10/19940109055 27,500

VITÓRIA CARINA TEIXEIRA PINTO 03/01/19960108946 32,500

49Qtd. Candidatos:

356Total Candidatos:
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